



## HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOLL

15.11.2023

**Algus:** 17:30, lõpp 19:00.

**Toimumiskoht:** Elva Gümnaasiumi Tartu mnt õppehoone klassiruum nr 105

### **Osalejad:**

Annika Jesin (I kooliastme vanemate esindaja);  
Maris Järveoja (II kooliastme vanemate esindaja);  
Kerly Nahkur (III kooliastme vanemate esindaja);  
Kalle Roio (IV kooliastme vanemate esindaja);  
Pille Rebane (I-II kooliastme õppenõukogu esindaja);  
Revo Lastik (III-IV kooliastme õppenõukogu esindaja);  
Leelo Suidt (kooli pidaja esindaja);  
Taimi Akkel (vilistlaskogu esindaja).

Puudus Kaur Hansen (õpilasesinduse esindaja).

**Üheksast** hoolekogu liikmest kohal **kaheksa**, hoolekogu **on otsustusvõimeline**.

Koosoleku juhataja: Kalle Roio

Protokollijad: Taimi Akkel ja Kalle Roio

### **Päevakord:**

- 1) Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine.
- 2) Arvamuse avaldamine kooli kodukorra muudatuste kohta.
- 3) Gümnaasiumi õppekava muudatuse kinnitamine.
- 4) Nõusoleku andmine põhikooli 8. a, 8. d ja 9.c klassi erakorraliseks suurendamiseks 25 õppijani ukraina õpilaste lisandumise tõttu.
- 5) Hoolekogu järgmiste koosolekute toimumisaegade kokkuleppimine.
- 6) Hoolekogu liikmete kontaktandmete kuvamine kooli kodulehel.
- 7) Spordihoone on teinud ettepaneku kevadperioodil parkla sulgemiseks.
- 8) Üldinfo koolielu kohta.

### **1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine.**

Elva Gümnaasiumi direktor Marek Sammul juhatas sisse hoolekogu koosoleku ja viis läbi valimised:

Esimehe kandidaadiks esitati Kalle Roio, aseesimehe kandidaadiks Annika Jesin, sekretäri kandidaatideks esitati Taimi Akkel ja Kerly Nahkur.

Toimusid hääletused, hääletuste tulemused:

Esimehe kandidaadi Kalle Roio poolt hääletas 7 ja erapooletuid oli 1. Kalle Roio osutus valituks.

Aseesimehe kandidaadi Annika Jesin poolt hääletas 7 ja erapooletuid oli 1. Annika Jesin osutus valituks.

Sekretäri kandidaadi Taimi Akkel poolt hääletas 4.

Sekretäri kandidaadi Kerly Nahkur poolt hääletas 4.

Esimehe hääle toel Taimi Akkel osutus valikuks.

**Otsus:**

Hoolekogu esimees - Kalle Roio  
Aseesimees - Annika Jesin;  
Sekretär - Taimi Akkel.

**2. Arvamuse avaldamine kooli kodukorra muudatuste kohta:**

**Arutelu:** Enamus muudatusi on kooli kodukorras redaktsioonilised, parandatud ja täiendatud on termineid ning sõnastusi. Lisandunud on uus peatükk (nr.6) raamatukogu laenutuste korraldamiseks. Kalle Roio täpsustas kodukorra punktis 3.4.1 viidatud hädaolukorra plaani olemasolule ja kättesaadavusele ning soovitas punkti 9.2.3 (Kui gümnaasiumiõpilasele on õppeaasta jooksul erinevatel põhjustel avaldatud direktori käskkirjaga kokku kolm korda noomitust, on koolil õigus õpilane kooli nimekirjast kustutada) täiendada: ... koolil õigus õpilane kooli nimekirjast kustutada *õppenõukogu otsusega* .

**Otsus:** Kiita heaks Elva Gümnaasiumi kodukorra muudatused; poolt 8

**3. Gümnaasiumi õppekava muudatuse kinnitamine.**

**Arutelu:** Tulenevalt Vabariigi Valitsuse otsusest tuleb täiendada gümnaasiumi õppekava, sest riigikaitse õppeaine muutub gümnaasiumiastmes kohustuslikuks. Lisaks on muutunud ühe õppeaine nimetus, mis on nüüd: praktiline loodusteadus (p 3.4.9).

Täiendused õppekavas:

2023. aastal alustavale õpilasele: Laia matemaatikat läbivad õpilased ei ole kohustatud valikkursusi valima. Kaks valikkursust on kohustuslik valida kitsa matemaatika valinud õpilastel. Peamiselt on valikkursused planeeritud 10ndasse klassi, aga neid võib läbida terve gümnaasiumi vältel.

Lisades põhikursustele (81/84) juurde moodul- (13) ja valikkursused (kitsa matemaatika valinud õpilane 2), läbib iga õpilane kokku 96 või 97 kursust.

**Otsus:** Kinnitada Elva Gümnaasiumi õppekava; poolt 8

**4) Nõusoleku andmine põhikooli 8. a, 8. d ja 9.c klassi erakorraliseks suurendamiseks 25 õppijani ukraina õpilaste lisandumise tõttu.**

**Otsus:** Lubada suurendada erakorraliselt põhikooli 8. a, 8. d ja 9.c klasside koosseisu 25 õppijani; poolt 8

**5) Hoolekogu järgmiste koosolekute toimumisaegade kokkuleppimine.**

**Arutelu:** Korralised koosolekud võiksid toimuda iga kuu teisel kolmapäeval algusega kell 17: 00. Jälgides kooli vaheaegu. Järgmised koosolekud toimuvad 17. detsembril kell 17:00 ja 14.veebruari 2024 kell 17:00. Vajalik on korraldada tulevikus ka koosolek enne õppeaasta algust augusti lõpus. Kokku peab toimuma õppeaasta jooksul vähemalt 4 korralist koosolekut.

**Otsus:** Järgnevad koosolekud toimuvad 17.detsembril kell 17:00 ja 14.veebruari 2024 kell 17:00, edasised lepitakse veebruaris kokku; poolt 8

**6) Hoolekogu liikmete kontaktandmete kuvamine kooli kodulehel.**

**Arutelu:** Hoolekogu liikmete nimed ja kontaktandmed jäävad jätkuvalt avalikeks kooli koduleheküljel. Soovijatel on võimalus otse valitud hoolekoguliikmega ühendust võtta.

**7) Spordihoone on teinud ettepaneku kevadperioodil parkla sulgemiseks.**

**Arutelu:** Ettepanek on tulnud üllatusena. Kelle tarbeks üldse parkla on rajatud? Ideaalis on parkla mõeldud ikkagi õpetajatele. Parklat kasutavad õpetajad, lapsevanemad, gümnaasistid ja spordihoone külastajad. Pigem ollakse ettepaneku vastu.

**Otsus:** Mitte nõustuda spordihoone tehtud ettepanekuga parkla sulgeda tavakasutusele; poolt 8

**8) Üldinfo koolielu kohta ja küsimused kooli direktorile.**

**Arutelu:** Marek Sammul:

Kooli raamatukogu andmebaas on viidud elektrooniliseks, et hõlbustada igapäevast raamatukoguhoidja tööd ning vältida segadusi raamatu laenutamiste ja tagastustega. Süsteem on läinud käima.

Riigikaitselaagrid toimuvad plaanipäraselt. Rahataotlus laagrite läbiviimiseks on rahuldatud.

Kui õpilase loovtöö jääb kaitsmata, siis põhikooli lõpetada ei saa (kohustus kaitsta 8.klassis, hiljemalt 9.klassi lõpuks).

Kui õpilase uurimistöö jääb kaitsmata, siis kooli lõpetada ei saa (kohustus kaitsta 11.klassis, hiljemalt 12.klassi lõpuks).

Sel õppeaastal on olnud juba 4 evakuatsioonihäiret. Toimunud on 1 korraline evakuatsiooniõppus, mis kokkuvõttes läks hästi, kuigi vaatlejad tegid mitmeid ettepanekuid ja andsid soovitusi evakuatsiooni paremaks ja kiiremaks toimumiseks.

**Küsimused:** Kalle Roio:

Elva valla eelarve eelnõus on 2024. aastaks planeeritud EG hariduskulude tabelis näidatud ca 227 000€ vähem kulusid võrreldes 2023. aastaga. Mille arvelt planeeritud eelarve väheneb?

Vastus Marek Sammul: Läbirääkimised Elva vallaga käivad. Vald lubas üle vaadata ning analüüsida kehtivad haridusmudelid ja leida lahendusi.

Kuna alates 01.03.2024 a. on planeeritud eelarve eelnõus koolitoidu lastevanemate poolne osalus 0,9€ toidupäeva kohta, kas see tähendab kallimat koolitoitu või väheneb pidaja/riigi panus? Tagab see kvaliteetse koolitoidu tulevikus?

Vastus Marek Sammul: Kooli juhtkond otseselt toitlustamise korraldamisega ei tegele.

Kuidas suhtub kooli juhtkond õpetaja(te) alavääristavasse käitumisse ja kontrollimatu sõnavara kasutusse õpilaste suhtes?

Vastus Marek Sammul: Alavääristavale käitumisele ei saa olla põhjendusi ja seda ei aktsepteerida.

Lapsevanem peab võtma ise kooli juhtkonnaga ühendust ja/või teavitama kirjalikult. Konkreetsele korduvalt tõstatunud juhtumile on leidnud osapooled mõistmise ja eelmisel nädalal suhelnud omavahel ning sõlminud kokkulepped millistest juhinduda nüüdsest edasi.

Pille Rebane soovis lõpetada koosoleku positiivse noodiga. Sel õppeaastal muusikakooli ruumides õppivad algklasside lapsed arvavad, et neil on kõik super hästi ja väga väga ei oota Puiestee tn hoone renoveerimise lõppu.

Koosoleku juhataja:

Kalle Roio

/allkirjastatud digitaalselt/

Protokollijad:

Taimi Akkel ja Kalle Roio

/allkirjastatud digitaalselt/